Despeses generals (13%)  2.804,07 €  

Benefici industrial (6%)  1.294,19 €  

TOTAL PEC 25.668,06€ 

IVA (21%)   5.390,29 €  

TOTAL PEC + IVA 31.058,36 €  

Taula 1. Pressupost 

6 RESUM DEL PRESSUPOST 

El pressupost d’execució material, IVA no inclòs, puja a la quantitat de VINT-I-UN MIL CINC-
CENTS SEIXANTA-NOU euros amb VUITANTA cèntims (21.569,80 €). 

El pressupost d’execució per contracte, IVA no inclòs, ascendeix a la quantitat de VINT-I-
CINC MIL SIS CENTS SEIXANTA-VUIT euros amb SIS cèntims (25.668,06 €). 

7 PRESSUPOST PEL CONEIXEMENT DE L’ADMINISTRACIÓ 

A continuació, es mostra el pressupost per al coneixement de l’Administració. 

CONCEPTE IMPORT SENSE IVA IMPORT AMB IVA INCLÒS 
Pressupost d’execució per 
contracte                25.668,06 €                            31.058,36 €